

Szanowna Pani
Justyna Kucińska
Prezes
Fundacji Instytut Rozwoju Regionalnego

Szanowna Pani Prezes,

Z ogromną radością i satysfakcją przyjąłem zaproszenie na uroczyste obchody jubileuszu 20- lecia działalności Fundacji Instytut Rozwoju Regionalnego.

W tym wyjątkowym dniu, w imieniu społeczności akademickiej Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu oraz własnym, pragnę przekazać serdeczne gratulacje wszystkim Pracownikom Fundacji. Jubileusz 20-lecia to niezwykle osiągnięcie, które świadczy o Waszym nieustannym zaangażowaniu na rzecz zapewnienia równych szans osobom z niepełnosprawnościami.

Przez te dwadzieścia lat Fundacja Instytut Rozwoju Regionalnego działała jako nieocenione źródło wsparcia dla osób z niepełnosprawnościami. Wasza praca w dziedzinie rozwoju regionalnego, edukacji, kultury oraz wielu innych obszarach przyczyniła się do poprawy jakości życia wielu ludzi. Wasze projekty, inicjatywy i podejmowane działania były inspiracją dla wielu innych organizacji i instytucji w kraju. Dwadzieścia lat to imponujący okres, w którym z pewnością napotykaliście na wiele wyzwań, ale zawsze pozostawaliście wierni swoim celom i wartościom. Wasza determinacja, wizja i praca zespołu zaowocowały spektakularnymi osiągnięciami. Mam nadzieję, że kolejne lata przyniosą Wam jeszcze więcej sukcesów, inspiracji oraz możliwości do dalszego rozwoju.

Przy tej szczególnej okazji pragnę wyrazić podziękowanie za kilkuletnią partnerską współpracę z Akademią Nauk Stosowanych w Raciborzu w ramach Projektu pn. „PWSZ uczelnią otwartą dla osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi”. Jak na dłoni widoczny jest Wasz ogromny wkład i wsparcie w realizacji tego projektu. Dzięki Waszemu wysokiemu poziomowi profesjonalizmu i zaangażowania projekt dobiega pomyślnie do końca, w pełni osiągając zaplanowane cele i zadania na rzecz osób z niepełnosprawnościami.

Pozostając z nadzieją na dalszą owocną współpracę w realizacji kolejnych projektów, życzę Wam wszystkiego najlepszego w nadchodzących latach i jestem przekonany, że Fundacja Instytut Rozwoju Regionalnego będzie nadal blaskiem dla tych, którym służycie.

Z wyrazami szacunku



REKTOR

dr Paweł Strózik

Racibórz, dnia 26 września 2023 r.